Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

3,067

2,016

869

22-09-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE ACOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGCAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.

2016

2,738

2,016

869

03-08-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE AGOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.

2016

1,253

2,016

869

10-05-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE AGOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENCAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.

2016

2,228

2,016

869

06-07-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE ACOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENCAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANGAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N2 002/2016.

2016

4,252

2,016

869

21-12-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE AGOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.

2016

1,078

2,016

869

18-04-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE AGOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.

2016

3,503

2,016

869

19-10-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE AGOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N°¢ 002/2016.

2016

3,936

2,016

869

04-11-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE AGOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.

2016

4,390

2,016

869

30-12-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE ACOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGCAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.

2016

4,391

2,016

869

29-12-2016

R$
15,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AO
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE AGOES
DE APOIO SOCIO-EDUCATIVO DIRECIONADO A
MANUTENGAO DO ATENDIMENTO DE
CRIANGCAS E ADOLESCENTES, CONFORME
TERMO DE CONVENIO N¢ 002/2016.




